MADRID TACTIKA TRAIL Y GP LURBEL LA CABRERA 2017
29 Octubre 2017

Carrera CORTA - Clasificaciones Locales

ABSOLUTA FEMENINA

Finalizados
Pto DorNOMBRE APELLIDOS p° ABS
1 468 Lara CEREZO DIAZ 2
2 354 Fatima ESPINOSA HERNANZ 18
3 309 Teresa PEREZ CAMPOS 43
4 543 Sofia FEREZ RODRIGUEZ 44
5 224 Irene RODRIGUEZ VARON 46
ABSOLUTA MASCULINA
Finalizados
Pto DorNOMBRE APELLIDOS p° ABS
1 437 Carlos SARMIENTO JIMENEZ 17
2 455 Antonio YELAMOS CEREZO 37
3 467 Alfonso NAVARRO INCLAN 105
4 538 Ignacio GONZALEZ GONZALEZ 126
5 225 Jose Alberto RODRIGUEZ 195
RODRIGUEZ
6 560 Salomon Israel GONZALEZ YANEZ 199
7 352 Guillermo COBERTERA GARCIA 244
8 478 Antonio CEREZO HERRERO 245
No Presentados
Pto DorNOMBRE APELLIDOS p° ABS

307 Daniel GONZALEZ REDONDO

p°sCat TIEMPO CLUB

12VAF
2CDF

1:26:56
1:47:30
2:03:30
2:05:35
2:05:41

p°sCat TIEMPO

31VAM
38 VAM
63 VAM

1:23:36
1:28:36
1:39:33
1:41:55
1:56:58

1:58:23
2:26:48
2:26:48

LA PEDRIZA DEL MANZANARES
TRISQUEL TEAM

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB

C.D. ORIENTACION COLMENAR VIEJ

TRISQUEL TEAM
TRISQUEL TEAM
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
TRISKEL TEAM
TRISKEL TEAM

p°sCat TIEMPO CLUB

BHS BUSTARVIEJO
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